Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  manutenção  geral  (Preventiva  e  corretiva)  com
reposição  de  peças  e  acessórios  para  o  veículo  pertencente  a
Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 41.000,00 (Quarenta e um
mil reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do  Potengi-RN;  Função:  01  -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;